令和 7年 11月吉日

お取引先各位
株式会社ゼンケン

「重炭酸入浴剤ナチュラルバス（9錠入り）　ZNB-10A」欠品のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「重炭酸入浴剤ナチュラルバス（9錠入り）　ZNB-10A」につきまして、予想を上

回るご注文をいただき品切れとなりました。

次回入荷予定は 2026年 4月以降の見込みとなっております。

何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

また、18錠入り（ZNB-20A）の在庫はございますので、引き続き、ご拡売いただきます様、お

願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問合せください。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【欠品商品】

・重炭酸入浴剤ナチュラルバス（9錠入り）　ZNB-10A

以上